UCHWALA NR XXVI1/182/20
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie planu pracy Komisji BudzZetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk
na rok 2021

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2020 .
poz. 713) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zatwierdza si¢ plan pracy Komisji Budzetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk na
2021 rok stanowigcy zatacznik do uchwaty.

§ 2. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miasta
1 Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 427E099E-4D06-482C-8F1C-E0149F809CC1. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXVII/182/20
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 16 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDZETU I SPRAW GOSPODARCZYCH NA 2021 ROK

. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu Komisji za okres 01.01.2020 — 31.12.2020.
. Opiniowanie przez Komisj¢ wykonania budzetu gminnego za rok 2020.

. Kontrola MPGK — sprawa wodociggdw na terenie gminy.

. Objazd drég gminnych po okresie zimowym.

. Zapoznanie si¢ ze stanem technicznym obiektow przedszkolnych na terenie gminy.

. Kontrola sptaty zobowigzan gminy (pozyczki i wykup obligacji).

. Zapoznanie si¢ z rejestrem lokali komunalnych na terenie gminy.

. Kontrola zamowien publicznych oraz inwestycji realizowanych w roku 2020.

O© 0 3 O U A~ W N =

. Kontrola przebiegu realizacji inwestycji zaplanowanych na rok 2021.
10. Opiniowanie budzetu i stawek podatkowych na rok 2022.

11. Plan pracy na rok 2022.

12. Sprawy inne:

a) Opiniowanie materialdéw kierowanych do Komisji przez Przewodniczacego Rady lub Burmistrza, dotyczace
zakresu dziatania Komisji;

b) Wspdtpraca z pozostatymi Komisjami w zakresie planowanych inwestycji oraz ich realizacji.

Id: 427E099E-4D06-482C-8F1C-E0149F809CC1. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera b



